KGAD書式6

年　　　月　　　日

関西学院大学
競技スポーツ局 御中

団体名：

部　長：　　　　　　　　　　　印
(自署)

指導者退任届

標記につき、下記のとおり報告いたします。

記

	[bookmark: _Hlk170141730]役　職

	ふりがな

	氏　名

	退任理由

	退任日
	（西暦）　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

【監督退任の場合】
・新任監督は就任前に面談を実施いたします。事前にKGAD事務局にご相談ください。
・新任監督は予め指導者申請書（書式５）の提出をお願いします。すでに異なる役職で指導者申請をされている場合も、監督として指導者申請が必要になります。
・退任される方が引続き指導者等で残られる場合は、新たな役職で指導者申請書を提出してください。

　　以　上